隔离测量系统
TIVP1、TIVP05、TIVP02 数据表
IsoVu 探头技术可在基准电压以 100V/ns 或更快速度回摆
±60kV 时提供高达 ±2500V 的精确差分测量。第二代探头采用
IsoVu 第 2 代设计，其尺寸仅为第一代的五分之一，但却拥
有所有的 IsoVu 技术优势。
凭借通用的 MMCX 连接器以及带宽、动态范围和共模抑制功
能的结合，IsoVu Gen 2 探头为隔离探头技术树立了新标准，

Laser certification
CLASS I 激光器产品 该产品符合 21 CFR 1040.10 和 1040.11，符合 2007 年 6 月 24 日发布的第 50 号激光器通告的偏差除外。
订货信息
型号
TIVP1 Tektronix IsoVu 1 GHz，隔离探头，带 2 米电缆
TIVP05 Tektronix IsoVu 500 MHz，隔离探头，带 2 米电缆
TIVP02 Tektronix IsoVu 200 MHz，隔离探头，带 2 米电缆
TIVP1L Tektronix IsoVu 1 GHz，隔离探头，带 10 米电缆
1 随频率下降；请参阅《TIVP 系列 IsoVu 测量系统用户手册》的“技术规格”部分中的最大差分输入电压与频率下降图。
1 随频率下降；请参阅《TIVP 系列 IsoVu 测量系统用户手册》的“技术规格”部分中的最大差分输入电压与频率下降图。
2 传感器头和参考平面之间的电容。传感器头放在参考平面上方 6 英寸 (15.25 cm) 的地方。
TIVP1、TIVP05、TIVP02 数据表
www.tek.com 4
TIVP05L Tektronix IsoVu 500 MHz，隔离探头，带 10 米电缆
TIVP02L Tektronix IsoVu 200 MHz，隔离探头，带 10 米电缆
标配附件
016-2147-xx 适用于 2 m 电缆型号的 IsoVu 手提箱；软手提箱（带有泡沫隔层）可保护 TIVP 并增大光纤的
最小弯曲半径
016-2149-xx 适用于 10 米电缆型号的 IsoVu 手提箱；软手提箱（带有泡沫隔层）可保护 TIVP 并增大光纤的
最小弯曲半径
003-1947-xx SMA 扳手/驱动工具；5/16 英寸扳手，用于 SMA 连接器
131-9717-xx 探头端部适配器；使 MMCX IsoVu 端部适用于标准的 0.100 英寸间隔的、0.025 英寸的方形引脚
352-1179-xx 探头两脚架；TIVP 可以在支架中旋转以容纳方针头部
TIVPMX10X MMCX 探头端部；建议使用 MMCX 端部，以获得最佳带宽和 CMRR 性能
071-3733-xx TIVP 系列快速参考指南
--- 可追溯校准证明
可以从泰克本地网站作为 pdf 下载翻译后的手册。
推荐附件
TIVPMX50X 带 MMCX 连接器的 50X 传感器端部电缆
TIVPSQ100X 100X 传感器端部电缆，带 0.100 英寸间距的方针连接器
TIVPWS500X 500X 传感器端部电缆，带 0.200 英寸间距的宽方形引脚连接器
TIVPMX1X 1X MMCX 传感器端部
131-9677-xx 方针至 MMCX 适配器，间距为 0.062 英寸
352-1170-xx 探头端部三脚架支架